
Nazwa przewoźnika: PKS Gostynin Sp.z o.o Rozkład ważny od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

Adres: 09-500 Gostynin ul. 18 Stycznia 36

Nazwa linii komunikacyjnej:Linia 15  MSZCZONÓW RYNEK   -  BOBROWCE P. BADOWO - MŚCISKA

Organizator: Gmina Mszczonów

ul. Plac Piłsudskiego 1

96-320 Mszczonów

"Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszy rozwoju przewozów autobusowych  

województwa mazowieckiego"

U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

 W S,W,6 S S,W,6 S,W,6 W Oznaczenie kursu:   W S S,W,6 S,W,6 S S,W,6 S,W
Nr Przystanek Odl. KM
1 5:32 6:26 08:50 10:00 11:50 16:30 MSZCZONÓW RYNEK 0,00 0 05:28 05:48 06:22 08:43 09:53 11:43 16:03
2 5:33 6:27 08:51 10:01 11:51 16:31 MSZCZONÓW SZKOŁA 0,50 0,50 05:27 05:47 06:21 08:42 09:52 11:42 16:02
3 5:34 6:28 08:52 10:02 11:52 16:32 MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 0,70 1,20 05:26 05:46 06:20 08:41 09:51 11:41 16:01
4 5:38 6:32 08:56 10:06 11:56 16:36 BADOWO-MŚCISKA 3,00 4,20 05:22 05:42 06:16 08:37 09:47 11:37 15:57
5 5:41 6:35 08:59 10:09 11:59 16:39 BADOWO  DAŃKI 1,40 5,60 05:19 05:39 06:13 08:34 09:44 11:34 15:54
6 5:44 6:38 09:02 10:12 12:02 16:42 BUDY - STRZYŻE 2,50 8,10 05:16 05:36 06:10 08:31 09:41 11:31 15:51
7 5:46 6:40 09:04 10:14 12:04 16:44 STRZYŻE I 1,10 9,20 05:14 05:34 06:08 08:29 09:39 11:29 15:49
8 5:48 6:42 09:06 10:16 12:06 16:46 STRZYŻE II 1,40 10,60 05:12 05:32 06:06 08:27 09:37 11:27 15:47
9 5:50 6:44 09:08 10:18 12:08 16:48 OSUCHÓW 1,20 11,80 05:10 05:30 06:04 08:25 09:35 11:25 15:45

10 5:55 6:49 09:13 10:23 12:13 16:53 BOBROWCE 4,00 15,80 05:05 05:25 05:59 08:20 09:30 11:20 15:40

    
   

  
W - Kursuje w dni robocze nie będące dniami nauki szkolnej    
6 - kursuje w soboty    

Oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Z kursów oznakowanych  literą S w dni nauki szkolnej mogą korzystać również wszyscy mieszkańcy 

Gminy Mszczonów. 


